
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

 Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, sigg. Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111      Sito internet: www.istruzionebrindisi.itCodice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BRINDISI, data in protocollo 
Settori: Infanzia e primaria 
 

IL  DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto il 06/03/2019, inerente le operazioni di mobilità territoriale e 
professionale del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/20, 2020/21, 
2021/22; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020, recante disposizioni sulla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2020/21; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5619 del 29/06/2020 con il quale sono stati pubblicati i 
trasferimenti e i passaggi del personale docente per l’a.s. 2020/21 delle scuole di ogni ordine e 
grado;  

VISTAl’ordinanza ex art. 700 c.p.c. del Giudice del Lavoro di Brindisi n. 9240 del 21 luglio 2020 (r.g. 
2618/2019) che ha accolto la domanda proposta dalla docente Palma Antonia (27/03/1968) e 
per effetto ordinato all’amministrazione convenuta di rivalutare l’assegnazione della sede di 
lavoro della ricorrente tenendo conto del diritto di precedenza ex art. 33 legge 104 del 1992 
nelle operazioni di mobilità interprovinciale per l’a.s. 2020/2021 e secondo l’ordine di 
preferenza indicato nell’istanza amministrativa; 

VISTA la domanda di trasferimento interprovinciale a.s. 2020/2021 presentata dalla docente Palma 
Antonia per la scuola primaria - posto AN; 

VERIFICATO che presso l’I.C. Centro Brindisi  - San Lorenzo (BREE83501V) è disponibile un 
posto di tipologia comune; 

RITENUTO  di dover dare esecuzione al provvedimento giudiziale emesso dal Giudice del lavoro di 
Brindisi e, per l’effetto, integrare il provvedimento prot. n. 5619 del 29/06/2020 con 
riferimento alla posizione della docente di cui alle precedenti premesse; 

 
DISPONE 

 

� Il trasferimento interprovinciale della docente Palma Antonia presso l’I.C. Centro Brindisi  - 
San Lorenzo Circ. Brindisi (BREE83501V) -a.s. 2020/2021. 
 

    

 Quest’Ufficio provvede alla puntuale rettifica dell’operazione nella relativa area del S.I.D.I. 
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.  
 

                                                                IL DIRIGENTE 
                                                                  Giuseppina LOTITO 

                                                                                                                                                          (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

Alla docente Palma Antonia c/o Studio Legale Avv. Maria Concetta Milone milone.mariaconcetta@coabrindisi.legalmail.it  

Al Dirigente scolastico l’I.C. Centro Brindisi  - San Lorenzo (BREE83501V); 
Al Dirigente Scolastico dell' I.C. Tavullia–Pian del Bruscolo (PSEE83901Q); 
All'Ambito territoriale di Pesaro – Urbino 
 
Al Sito Web  - SEDE 


		2020-07-23T17:44:11+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-07-24T08:44:11+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0006654.24-07-2020




